
государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области

«СЛОБОДОТУРИНСКИИ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИИ ТЕХНИКУМ»
(ГАПОУ СО «СТАЭТ»)

ПРИКАЗ

лшж с. Туринская Слобода

О внесении изменений в приказ.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 год № 273-03 «О 

противодействии коррупции», законом Свердловской области от 20.02.2009 

года № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», в целях 

профилактики и противодействия коррупции в техникуме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 приказа от 10.02.2016г. № 33 «О создании комиссии 

по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «СТАЭТ» в части состава 

комиссии:

• Кайгородцева С.Н., заместитель директора по социально-педагогической 

работе - председатель комиссии;

• Устюгова И.Н., преподаватель -  заместитель председателя комиссии; 

Члены комиссии:

• Никульченков С.О., преподаватель-организатор ОБЖ;

• Зубова С.В., бухгалтер;

• Бутунова Н.А. специалист по кадрам - ответственный секретарь 

комиссии;

Директор С.Д. Бучельникова


